Проект
Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 17 сентября 2015 года № 2062
	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансирования
	Объе-мы

финансиро-вания, всего
	в том числе по годам реализации 

	
	
	
	
	2014


	2015

	2016 (прогнозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма №1 «Обеспечение надежности и безопасности движения по автомобильным дорогам муниципального значения Ртищевского муниципального района на 2014-2016 годы»
	Управление ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района
	всего
	650,0
	200,0
	200,0
	250,0

	
	
	бюджет района 
	650,0
	200,0
	200,0
	250,0

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет 
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники 
	
	
	
	

	1.1. Обустройство улично-дорожной сети дорожными знаками; 


	
	Всего
	260,0
	100,0
	60,0
	100,0

	
	
	бюджет района
	260,0
	100,0
	60,0
	100,0

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет 
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники 
	
	
	
	

	1.2.Обустройство улично-дорожной сети дорожными  ограждениями;
	
	Всего
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные источники 
	-
	-
	-
	-

	1.3. Нанесение дорожной разметки на улично-дорожную сеть  


	
	Всего
	390,0
	100,0
	140,0
	150,0

	
	
	бюджет района 
	390,0
	100,0
	140,0
	150,0

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет 
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники 
	
	
	
	

	1.4. Пропаганда через средства массовой информации Правил дорожного движения, безаварийного и трезвого вождения (публикация в СМИ статей о ПДД)
	
	Всего
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района 
	-
	-
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные источники 
	-
	-
	-
	-

	1.5. Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма (проведение в общеобразовательных учреждениях внеклассных занятии)
	
	Всего
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района 
	-
	-
	-
	-

	
	
	федеральный бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет 
	-
	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные источники 
	-
	-
	-
	-


Верно: начальник отдела делопроизводства 
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